Los  recursos  aprobados  para  el  proyecto  de
FORTALECIMIENTO  A  LA  PRODUCCIÓN  AGRÍCOLA  BAJO  LA  IMPLEMENTACIÓN  DE  CULTIVOS
TRADICIONALES PROPIOS (MAÍZ, FRIJOL, AHUYAMA Y PATILLA) DEL PUEBLO SÁLIBA EN LA COMUNIDAD
DE MORICHITO, es la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES
MIL OCHO PESOS ($ 295.723.008) VER ANEXO: Presupuesto del proyecto (Modificado)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Régimen jurídico aplicable a la modalidad de contratación: CONVENIO INTERADMINISTRATIVO. Soportado en
las siguientes normas: Ley 80 de 1993.